	Serie
	Epost
	Kortnr
	Kod
	Årtal

	Central
	Central@du.se
	85
	9876
	2020-

	Forskning
	Foprojekt@du.se
	84
	9876
	2020-

	Studenter
	studenter@du.se
	86
	9876
	2020-

	Studenter - särskild
	studenters@du.se
	87
	9876
	2020-

	Medarbetare
	medarbetare@du.se
	82
	9876
	2020-

	Medarbetare - särskild 
	Medarbetares@du.se
	83
	9876
	2020-

	
	
	
	
	

	Huvudserie
	hdiarium@du.se
	50
	9876
	2016-2019

	Personalserie
	adiarium@du.se
	10
	9876
	2016-2019

	Studentserie
	sdiarium@du.se
	80
	9876
	2016-2019

	Studentserie - särskild
	ssdiarium@du.se
	81
	9876
	2016-2019

	
	
	
	
	

	DU Borlänge
	bdiarium@du.se
	20
	9876
	2000-2015

	DU Falun
	Fdiarium@du.se
	40
	9876
	2000-2015

	DUC
	cdiarium@du.se
	30
	9876
	2003-2015

	DU_KU
	Kdiarium@du.se
	60
	9876
	2004-2015

	 
	 
	
	
	



